
 

 

СОВЕТ КЗЫЛ-ЯРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КЫЗЫЛЪЯР АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

                   РЕШЕНИЕ         КАРАР 

 

            «24» февраля  2022                    с. Кзыл-Яр                   № 43 
 

О внесении изменения в решение Совета  

Кзыл-Ярского сельского поселения Бавлинского  

муниципального района от 08.11.2021 № 30 

«О внесении изменений в решение Совета  

Поповского сельского поселения 

от 03.09.2021 № 29 «Об утверждении  

Положения об Исполнительном комитете 

Кзыл-Ярского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 
 

В связи с технической ошибкой Совет Кзыл-Ярского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. В решение Совета Кзыл-Ярского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 08.11.2021 №30 «О внесении изменений в решение 

Совета Поповского сельского поселения от 03.09.2021 № 29 «Об утверждении 

Положения об Исполнительном комитете Кзыл-Ярского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» внести следующее 

изменение:  

в наименовании решения слова «Поповского» заменить словами «Кзыл-

Ярского»; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

           Глава, Председатель Совета 

    Кзыл-Ярского сельского поселения                                          Э.А. Сафина 


